ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  ___________

	№ ________

п. Светлый

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

ЗАТО Светлый от 01.09.2023 № 241

«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление письменных разъяснений
по вопросам применения нормативных

правовых актов городского округа ЗАТО Светлый

о местных налогах и сборах»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 29.07.2023 № 213 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 01.09.2023 № 241 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений по вопросам применения нормативных правовых актов городского округа ЗАТО Светлый о местных налогах и сборах» следующие изменения:
в пункте 2.18.1 слова «www.zatosvetly.ru» заменить словами «zatosvetly.gosuslugi.ru»;
в приложении № 1 к административному регламенту трижды слова «www.zatosvetly.ru» заменить словами «zatosvetly.gosuslugi.ru».
2. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый zatosvetly.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый
3. Директору – главному редактору муниципального учреждения «Редакция газеты «Светлые вести» опубликовать настоящее постановление в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.